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Akceptuję

Zaproszenie na warsztaty przygotowujące założenia projektu grantowego

skierowanego do organizacji pozarządowych pn.: "Śląskie. Dla rozwoju wspólNeGO”

Organizator:

Departament Projektów Regionalnych Urzędu Marszałkowskiego Wojewódzkiego Śląskiego

Termin i miejsce:

Kiedy: 14 i 24 kwietnia 2025 r.

O której: 10.00 -14:00

Gdzie: Katowice, ul. Dąbrowskiego 23, piętro IV sala 4.34

Dla kogo:

Spotkanie dedykowane jest organizacjom, które:

1. posiadają jednostkę organizacyjną, tj.: siedzibę, filię, delegaturę, oddział czy inną prawnie dozwoloną formę organizacyjną działalności podmiotu oraz

prowadzą działalność na terenie województwa śląskiego,

2. działają w obszarach interwencji Europejskiego Funduszu Społecznego +, takich jak:

polityka zatrudnienia i rynku pracy,

edukacja,

włączenie społeczne (m.in.: wspieranie osób z niepełnosprawnościami, działania na rzecz dzieci i młodzieży, pomoc osobom wykluczonym

społecznie lub zagrożonym wykluczeniem społecznym),
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zdrowie (z wyłączeniem podmiotów świadczących całodobowe usługi zdrowotne),

3. funkcjonują co najmniej dwa lata, a ich przychody są niższe niż 150 tysięcy złotych.

Tematyka:

Projekt zakłada udzielanie organizacjom wsparcia finansowego w postaci grantów na:

budowanie strategii działalności i zarządzania organizacją,

rozwój potencjału kadrowego i finansowego,

wprowadzanie nowych metod działania i poprawę jakości świadczonych usług,

wsparcie wiedzy i umiejętności w wyrażaniu i dbaniu o interes organizacji i grup, które są przez organizacje wspierane,

wsparcie wiedzy i umiejętności w rozmawianiu z instytucjami, urzędami, przedsiębiorcami i budowania z nimi porozumienia oraz podejmowania

współpracy.

Celem warsztatów jest konsultacja z przedstawicielami potencjalnych odbiorców wsparcia zasad udzielania grantów, w tym m.in.: kryteriów wyboru grantów,

okresu realizacji grantów, wartości minimalnej i maksymalnej grantów, przykładowego katalogu kosztów w ramach grantów, sposobu zawierania

umowy o powierzenie grantu, wymaganych dokumentów do podpisania umowy o powierzenie grantu.

Prowadzący warsztaty:

Departament Projektów Regionalnych Urzędu Marszałkowskiego Wojewódzkiego Śląskiego przy wsparciu eksperckim TENKA s.c.

Zasady rekrutacji:

Rejestracja na spotkanie odbywa się poprzez wypełnienie formularza rekrutacyjnego na każdy dzień warsztatów osobno.

FORMULARZ REJESTRACYJNY: Warsztaty 14 kwietnia. Zgłoszenia będą przyjmowane do dnia 10 kwietnia

FORMULARZ REJESTRACYJNY: Warsztaty 24 kwietnia. Zgłoszenia będą przyjmowane do dnia 22 kwietnia

Uczestnictwo w szkoleniu zostanie potwierdzone e-mailem (przesłanym na adres wskazany w formularzu zgłoszeniowym).

Z uwagi na kwestie organizacyjne i formułę warsztatową limit uczestników wynosi 12 osób na każdy z dni, w których odbywają się warsztaty.

Prosimy o zgłaszanie maksymalnie 2 osób z jednej organizacji na każde ze spotkań warsztatowych.

Informacje organizacyjne:

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Organizator nie pokrywa kosztów dojazdu na warsztaty.

W przypadku osób z niepełnosprawnościami, prosimy o poinformowanie organizatora o swoich potrzebach (formularz rejestracyjny). Umożliwi to

przygotowanie odpowiedniej pomocy.

Kontakt:

Referat Projektów Regionalnych

Departament Projektów Regionalnych

e-mail: granty.ngo@slaskie.pl 

tel. (32) 77 40 557, 548

Nie możesz uczestniczyć, a chcesz się wypowiedzieć nt. założeń projektu?

Nic straconego! Napisz do nas na adres: granty.ngo@slaskie.pl 

Pisząc do nas weź pod uwagę następujące informacje, do których też możesz się odnieść w wiadomości do nas:

okres realizacji grantu uzależnimy od środków jakie przekażemy organizacji, ale maksymalny okres realizacji grantu nie będzie mógł przekroczyć 12

miesięcy,

maksymalna wartość udzielanego grantu nie powinna przekroczyć 100 000 tysięcy złotych,

planowane jest zawieranie umów o powierzenie grantu w formie elektronicznej (z użyciem podpisu kwalifikowalnego), daj nam znać czy jest to

problematyczne,

zakup sprzętu (komputerów, mebli, etc.) będzie limitowany i nie będzie mógł przekroczyć 15% wartości grantu.

Dodana: 3 kwiecień 2025 10:28
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